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Glitre Netts kommentarer til høringsuttalelser for nye Eiker 
transformatorstasjon 
 
Statnett og Glitre Nett har søkt om anleggskonsesjon for nye Eiker transformatorstasjon i 
Øvre Eiker kommune, med tilhørende ledningsomlegging. NVE har hatt konsesjonssøknaden 
ute på offentlig høring frem til april 2024. 

Glitre Nett har gått gjennom Statnetts kommentarer til høringsuttalelser, og slutter seg til 
disse kommentarene. Dette brevet omhandler tilleggskommentarer til enkelte 
høringsuttalelser knyttet til Glitre Netts planlagte anlegg. 

 

Høringsuttalelse fra Hans Kristian Woldstad 

Woldstad ønsker avklaring på følgende punkter: 

Høyde på ledning: Woldstad kommenterer at ledningene må ha tilstrekkelig høyde, slik at 
han kan stanse landbruksmaskiner under ledningene uten fare for overslag. Dette har han 
opplevd før, med tresker under ledninger. 

Vanningsanlegg: I dag foreligger det ingen restriksjoner på bruk av vanningsanlegg. Dette 
forventer Woldstad også vil gjelde med nye linjer. 

GPS: Woldstad har opplevd problemer med GPS, at signaler faller ut under ledningene. 
Dette må det tas hensyn til, særlig grunnet utvidet bruk av GPS. 

 
Glitre Netts kommentar 
Høyde på ledninger: Anlegget prosjekteres i henhold til Forskrift om elektriske 
forsyningsanlegg (FEF): I områder hvor det kan forventes at det benyttes høye maskiner skal 
ledningshøyden tilpasses dette. 

Vanningsanlegg: Glitre Nett har ingen restriksjoner ved bruk av vanningsanlegg, men det er 
ønskelig at vanningsanlegget settes opp under linjetrase, og at det vannes vekk fra ledning.  

GPS: Glitre Nett har ingen erfaringer med problematikk knyttet til GPS og 132 kV-anlegg. 
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Høringsuttalelse fra Marte Dombu 

Dombu skal ta over gnr. 161/4, og ønsker å vite om de nye ledningene fra Eiker til Flesaker 
vil medføre begrensninger av eventuell videreutvikling/bygging på eiendommen. Dombu 
ønsker at det skal utarbeides en analyse av ulemper og begrensninger i området langs de 
nye ledningene med en utstrekning på ca. 150 m. Denne ønskes utarbeidet av en avhengig 
part. 

 
Glitre Netts kommentar 
Berørte grunneiere og Glitre Nett signerer standardavtale om rettigheter og plikter ved 
bygging, drift og vedlikehold om høyspenningsluftledninger. Glitre Nett har et 
byggeforbudsbelte på 16 meter fra ledningens senterlinje, totalt 32 meter. Dette 
sammenfaller med skogryddingsbeltet. Glitre Nett har for øvrig ingen restriksjoner ut over 
byggeforbudsbeltet. For analyse av ulemper og restriksjoner i området, henviser Glitre Nett til 
konsekvensutredning og konsesjonssøknadens vedlegg 7. 

 

Tilleggskommentar til Birdlifes høringsuttalelse 

Birdlife ønsker at planlagt luftstrekk erstattes med jordkabel.  

Kabling av Glitre Netts luftlinjer mellom nye Eiker transformatorstasjon og Flesaker 
transformatorstasjon er estimert å ha en merkostnad på mellom 150 – 200 MNOK. Innskutte 
kabler på så korte strekninger er ikke å anbefale. Retningslinjer for dette er beskrevet i 
kraftsystemutredningen for Buskerud og Hadeland. Videre viser Glitre Nett til Statnetts 
vurdering av kabel. Glitre Nett mener på dette grunnlag at det ikke er samfunnsmessig 
rasjonelt med kabling i denne saken. 

 

 

Med vennlig hilsen 
Glitre Nett AS 
 
 
 
Erlend Bjerkestrand     Heidi Smisethjell Weberg 
Fagansvarlig konsesjon    Prosjektleder 

 

 

Brevet sendes ut uten signatur. Brevet er godkjent etter interne rutiner. 

 

 

KOPI TIL: 

Statnett 
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